DOE Nº 13.393
Data: 11/03/2015

PORTARIA Nº  031/2015-GS/SET, DE 09 DE MARÇO DE 2015.

Institui comissão com o objetivo de acompanhar a implantação do modelo de fiscalização proposto pela comissão instituída pela Portaria nº 105/2011-GS/SET, de 26 de agosto de 2011.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a necessidade de padronizar o desenvolvimento das atividades de fiscalização de estabelecimento em processo que permita sistematizar o planejamento, controle e avaliação das ações fiscais gerenciadas pela Coordenadoria de Fiscalização,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Auditores Fiscais do Tesouro Estadual Rodrigo Otávio da Cunha, mat. nº 190.915-0, Lanara Bessa Maciel, mat. nº 156.884-1, Saulo José de Barros Campos, mat. nº 158.670-0, Teresa Cristina Avelino Bezerra de Araújo, mat. nº 75.207-0, Michael Pedrosa Magalhães, mat. nº 194.537-8, Álvaro Luiz Bezerra, mat. nº 190.914-2, Jacqueline Aparecida Araújo Barbosa, mat. nº 163.057-1,Joseli Batista de Lima, mat. nº 8.651-7, Carlos Eduardo Xavier, mat. nº 190.905-3, Sérgio de Souza Medeiros, mat. nº 203.931-1 e Juan Darby de Oliveira Maciel, mat. nº 190.920-7, sem prejuízo de suas atribuições, e sob a coordenação deste último, para constituir comissão com o objetivo de acompanhar a implantação do modelo de fiscalização proposto pela comissão instituída pela Portaria nº 105/2011-GS/SET, de 26 de agosto de 2011, por um período de 12 (doze) meses, sugerindo soluções com vistas ao planejamento, o controle e avaliação das ações fiscais e o monitoramento de contribuintes.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 09 de março de 2015.

André Horta de Melo

Secretário de Estado da Tributação